

## 贵州轮胎股份有限公司 2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：贵州轮胎股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年期初占用资金余额	2025 年 1-6 月占用累计发生金额(不含利息)	2025 年 1-6 月占用资金的利息	2025 年 1-6 月偿还累计发生金额	2025 年 6 月末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										—
小计										—
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										—
小计										—
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
										—
小计										—
总计										—
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年期初往来资金余额	2025 年 1-6 月往来累计发生金额	2025 年 1-6 月往来资金的利息或手续费	2025 年 1-6 月偿还累计发生金额	2025 年 6 月末往来资金余额	往来形成原因	往来性质 (经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	贵阳险峰物流有限公司	控股股东二级子公司	应付账款	11.82	128.36	-	92.87	47.31	货款	经营性往来
	贵阳永青智控科技股份有限公司	控股股东原子公司	应付账款	330.64	83.13	-	226.11	187.66	货款	经营性往来
	贵州前进橡塑科技有限公司	控股股东二级子公司	应付账款	284.11	5,391.81	-	5,062.16	613.76	货款	经营性往来
	贵州詹阳动力重工有限公司	控股股东一级子公司	应收账款	79.44	13.40	-	92.84	-	货款	经营性往来

上市公司的子公司及其附属企业	ADVANCE TYRE (VIETNAM) COMPANY LIMITED	控股孙公司	长期应收款	115,309.36	4,973.34	1,598.76	259.68	121,621.78	资金拆借	非经营性往来
	GTC NORTH AMERICA INC.	控股孙公司	合同负债	636.86	36.79	-	-	673.65	贷款	经营性往来
	Advance Tyre Europe Holding B.V.	控股孙公司	其他应收款	145.78	146.70	-	-	292.48	贷款	经营性往来
	ADVANCE TYRE (VIETNAM) COMPANY LIMITED	控股孙公司	应收账款	8,866.83	6,903.65	-	6,344.67	9,425.81	贷款	经营性往来
	GTC Consignment	控股孙公司	应收账款	925.83	1,355.09	-	971.58	1,309.34	贷款	经营性往来
	NORTH AMERICAN COMMERCIAL TIRE RESOURCES INC.	控股孙公司	应收账款	7,685.60	20,117.31	-	18,496.87	9,306.04	贷款	经营性往来
	贵州前进轮胎销售有限公司	控股子公司	合同负债	12,164.29	1,559.89	-	34.96	13,689.22	贷款	经营性往来
	贵州大力士轮胎有限责任公司	控股子公司	应付账款	28,148.44	-	-	-	28,148.44	贷款	经营性往来
	贵州前进仓储物流有限责任公司	控股子公司	应付账款	312.84	11,407.91	-	7,041.73	4,679.02	贷款	经营性往来
	贵州前进轮胎投资有限责任公司	控股子公司	应付账款	1,538.77	-	-	1,538.77	-	贷款	经营性往来
	贵州前进新材料有限责任公司	控股子公司	应付账款	6,960.85	31,943.25	-	27,206.58	11,697.52	贷款	经营性往来
	贵州前进资源循环利用有限责任公司	控股子公司	应付账款	963.61	13,008.26	-	13,620.43	351.44	贷款	经营性往来
	前进控股(集团)国际有限公司	控股子公司	应付账款	26.01	-	-	0.48	25.53	贷款	经营性往来
	贵州轮胎进出口有限责任公司	控股子公司	应付账款	-8,175.48	9,556.53	-	-	1,381.05	贷款	经营性往来
	贵州前进轮胎投资有限责任公司	控股子公司	预付账款	2,069.13	22,110.59	-	17,629.32	6,550.40	贷款	经营性往来
贵州前进智悬科技有限责任公司	控股子公司	预付账款	75.30	556.30	-	618.88	12.72	贷款	经营性往来	
其他关联方及其附属企业										
总计				178,360.03	129,292.31	1,598.76	99,237.93	210,013.17		

法定代表人：黄舸舸

主管会计工作负责人：张艳君

会计机构负责人：许强